בשנת 2003 על מנת להבטיח זכויותיהם של מאות מיליוני מהגרי עבודה ברחבי העולם. עם

זאת, רק 51 מדינות חברות בה, כולן מדינות שמייצאות מהגרים. מדינת ישראל, כמו גם שאר

מדינות העולם המערבי, שקולטות מהגרים, אינן חברות באמנה.

על מהגרי העבודה שמגיעים לישראל חלים חוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952, שמסדיר

את מעמדם וכן חוק עובדים זרים, התשנ"א – 1991, שמסדיר את זכויותיהם הבסיסיות כגון

הזכות לדיור, ביטוח בריאות והחזקת חוזה העסקה. מעמד מהגרי עבודה בישראל הוא

ארעי והם אינם זכאים לגישה להליכי התאזרחות. חברות כוח אדם קבלניות המורשות לכך

מגישות בקשה למשרד הפנים, בשם העובד שהן מבקשות לגייס. לאחר אישורה, המהגר

רשאי לקבל את האשרה מנציגות ישראלית הנמצאת במדינתו.

מאפשר לשב"ס לנסות ולבטל אותו, כפי שניסה לעשות כמה פעמים בשנים האחרונות

כדי למנוע מאיתנו לחשוף את המתרחש בין כותלי הכלא, בייחוד כשהמוקד ביקש לטפל

בבעיות הנוגעות לתנאי הכליאה של מהגרים ומבקשי מקלט.

2. בית דין מינהלי שתפקידו לקיים ביקורת שיפוטית על מעצר של מהגרים עד לגירושם )ראו סעיף 13כ לחוק

הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952(. בהמשך נקבעה הוראה דומה גם בחוק למניעת הסתננות ביחס לבית הדין

לביקורת משמורת של מסתננים ]כך בלשון החוק[.

עבדות או נהגים הדומים לעבדות, שעבוד או הוצאת איברים".

הגדרת עבירת הסחר בבני אדם בחוק הישראלי צרה מזו המופיעה בפרוטוקול פרלמו. החוק

הישראלי אוסר על סחר ועל תיווך למטרות סחר, בין היתר למטרות של הבאת אדם למצב של

עבדות, עבודת כפייה או זנות, או למטרת ביצוע עבירה מינית באותו אדם. סעיף 377א לחוק

העונשין, תשל"ז-1977, מגדיר סחר בבני אדם כ"מכירה או קנייה של אדם, או ביצוע עסקה

באדם, עם או בלי תמורה".

בשנות ה-90 נפוץ בישראל הסחר בנשים, בעיקר למטרות זנות. בעקבות דו”חות שפרסמו

בנושא שדולת הנשים ואמנסטי אינטרנשיונל, על בסיס מידע שנאסף על ידי המוקד לפליטים

ומהגרים מהקורבנות שנכלאו בנווה תרצה, הועבר בכנסת בשנת 2000 חוק נגד סחר בנשים